

Stavba

II_377 TIŠNOV - Předklášteří - RIEGROVA - KANALIZACE A VODOVOD (DI č.3)

číslo a název SO

SO-02 - Kanalizační stoky C - ŽB trouby

číslo a název rozpočtu:

02.03 - Rušení stávajících kanalizací

Poř.	Kód	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	4	5	6	7	8
1		Zemní práce				
7	130901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách	M3	12,74	7 395,99	94 250,28
8	133101101R00	Hloubení šachet v hor.2 do 100 m3	M3	0,09	1 599,46	146,08
9	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	M3	5,66	1 599,46	9 056,94
10	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	M3	0,28	147,92	41,88
11	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	M3	3,38	1 599,46	5 404,94
12	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	M3	0,17	147,92	24,99
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	M3	9,13	37,28	340,48
14	161101153R01	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m, bourání	M3	12,74	147,92	1 885,01
15	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	M3	9,78	66,14	646,62
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	4,24	272,99	1 158,78
17	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	M3	84,90	14,43	1 225,04
18	162701151R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m - bourání	M3	12,74	236,91	3 019,05
19	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	4,89	37,28	182,24
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	M3	9,13	21,65	197,73
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	16,07	126,27	2 029,42
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	4,24	857,45	3 639,69
25	58310007T	Vhodný zásypový materiál pro státní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na stavenišťě	M3	9,15	588,07	5 383,57
26	58337330R	Štěrkopísek frakce 0-22 A	T	5,46	347,55	1 898,23
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	T	31,86	413,69	13 179,58
1		Zemní práce				143 710,55
11		Přípravné a přidružené práce				
1	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžném	M2	8,00	66,14	529,12
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	M2	4,00	74,56	298,24
3	113107305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžné tl.5 cm	M2	4,00	74,56	298,24
4	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	M2	4,00	88,99	355,96
5	113107517R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.17 cm	M2	8,00	88,99	711,92
6	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	M2	8,00	518,32	4 146,56
29	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	11,87	66,14	784,95
30	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	59,34	14,43	856,28
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	T	8,53	413,69	3 529,60
11		Přípravné a přidružené práce				11 510,87

	5	Komunikace				
23	564112224R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.24 cm	M2	4,00	177,98	711,92
24	564112230R01	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.47 cm	M2	8,00	295,84	2 366,72
	5	Komunikace				3 078,64
	8	Trubní vedení				
27	899620000	Zaplnění stáv.potrubi a šachet popílkocementovou, suspenzí	M3	17,40	2 885,04	50 194,24
	8	Trubní vedení				50 194,24
	9	Ostatní konstrukce, bourání				
28	976085211R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	KUS	4,00	222,48	889,92
30	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	0,48	14,43	6,93
31	979084213R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	T	0,10	66,14	6,35
33	979990001T00	Poplatek za skládku stavební suti	T	0,10	413,69	39,71
34	980-0011	Vyčistění potrubí stávající odstavené kanalizace, vč.šachet	M	155,16	37,28	5 784,36
	9	Ostatní konstrukce, bourání				6 727,27
	99	Staveništní přesun hmot				
35	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	T	64,96	240,52	15 624,81
	99	Staveništní přesun hmot				15 624,81
		C e l k e m				230 846,38
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce						
		Vícepráce				
		Vícepráce celkem				0,00
		Měněpráce				
		Měněpráce celkem				0
		Celkem				0,00
		Celkem				230 846,38